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注 平成１０年度決算ベース

（単位：兆円）

1.01.0
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0.8
地方たばこ税

国たばこ税

8.9

17.0

12.1
13.8

個人住民税
所得税

2.6

10.1

6.46.3
地方消費税

消費税

所得税から個人住民税への移譲分

消費税から地方消費税への移譲分

国たばこ税から地方たばこ税への移譲分

２５．９兆円

１２．７兆円

２．０兆円

２５．９兆円

０．２兆円

１２．７兆円

２．０兆円

３．８兆円

３．２兆円


